
Dohoda o upřesnění podmínek pořádání školky v přírodě mezi objednatelem

akce pro děti a poskytovatelem stravovací a ubytovací Služby

Dohoda uzavřena mezi následujícími stranami:

objednatel: Mateřská Škola Uherské Hradiště, příspěvková organizace

se sídlem: Svatováclavská 943, 686 01 Uherské Hradiště

ıČoz 70993360

Zastoupen: Bc. llona Močičková, ředitelka MŠ

a

poskytovatel: CLEVER MANAGEMENT, s.r.o.

se sídlem: Osvětimany, ev. Č. 202, 687 42 Osvětimany

provozovnou: Penzion Malovaný, Osvětimany, ev. Č. 202, 687 42 Osvětímany

ıČO: 276 80 576

vyřizuje: lng. Veronika Rokytova'

Termíny konání akce:

14. - 18.5.2018 MŠ Komenského 4. - 8.6.2018 MŠ Svatováclavská

21. - 25.5.2018 MŠ Husova 11. ~ 15.6.2018 MŠ Štěpnice

28.5. - 1.6.2018 KMŠ Husøva 18. - 22.6.2018 MŠ 28. říjen

I. Předmět a účel dohody

Účelem teto dohody je Zajištění chodu akce pro děti a mladistveı v provozovně poskytovatele
v souladu s platnou legislativou tak, aby bylo Zamezeno rizikům infekčního Onemocnění
účastníků pobytu v důsledku služeb poskytovaných poskytovatelem.



10.

II. Podmínky pořádání akce
Poskytovatel bude poskytovat účastníkům pobytu Organizovaneho ve výše uvedeném
termínu pořádající osobou stravovací Služby v souladu s požadavky Zákona
č, 258/2000 Sb., O Ochraně veřejného zdraví a O Změně některých souvisejících
zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, a nařízení Evropského Parlamentu a Rady č.
852/2004 Sb., O hygieně potravin.

Vrámci stravovacích služeb poskytovatel zajistí účastníkům pobytu denně snídani,
Ovocnou svačinu, Oběd, Svačinu a večeři. Součástí snídaně bude teplý nápoj.

Během akce nebudou podávány a při přípravě použity potraviny uvedene' v příloze
1 vyhlášky MZ ČR Č. 106/2001 Sb., v platném Znění.

Sestava jídelníčku bude před zahájením jednotlivých pobytů konzultována se
Zdravotníkem akce, odpovědnou Osobou, odsouhlasena a bude jednotná pro všechny
pobyty.

Nápoje budou k dispozici po celý den.

Cena: 410 Kč/Osoba/den. V ceně je Zahrnuto : ubytování, 5× denně strava, pitný
režim, kompletní Zázemí areálu (hřiště, Společenská místnost, audiotechnika..)

- ubytování: 260 Kč/os/noc - dítě,
260 Kč/OS./noc + 6 Kč/noc rekreační poplatek - dospělý,

stravování: 150 Kč/os./den - dítě i dospěla' osoba.

Pro ubytování jsou připraveny dvoulůžkové a dva čtyřlůžkové pokoje S přistýlkou
v 1. patře penzionu. Pokoje budou obsazeny dle aktuálního počtu účastníků školičky
v přírodě.

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány dle počtů nahlášených při
příjezdu. Případné dřívější odjezdy nebudou Zvyúčtování Odečteny a budou brány
jako stornopoplatek.

Po celou dobu pobytu bude Zajištěna pitná voda v kvalitě dle požadavků vyhlášky MZ
ČR č. 252/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Zálohové faktury na pobyty budou vystaveny do 3112018 s částku vždy 5000 Kč na
každý termín. Doplatek Za uskutečněný pobyt bude účtován fakturou převodem
v den odjezdu.

V Osvětimanech dne 15.1.2018 V Uherském Hradišti dne 15.12018

Miroslav Červenka, jednatel společnosti Bc. Ilona Močičková, ředitelka MŠ
r


